[בבר"ע 2824/91 עיריית חיפה נ' לה נסיונל חברה לביטוח בע"מ](#) (פורסם בנבו, 16.10.91), שם נדון על ידי בית המשפט העליון מקרה בו לטענת המשיבה היה מקום להחזיר לה סכומים ששולמו על ידה לטענתה ביתר בגין ארנונה, כאשר מנגד העירייה טענה להגנתה כי המשיבה לא נהגה בהתאם להוראות [חוק הרשויות המקומיות \(ערר על קביעת ארנונה כללית\)](#) תשל"ו-1976 (להלן: "החוק"), קבע בית המשפט, מפי כב' הנשיא שמגר, כדלקמן:

"... על עמדת המערערת מכבידה העובדה שאין מחלוקת בקשר לכך שאכן שולם למעשה סכום של ארנונה כללית העולה על מה שהמשיבה הייתה חייבת לשלם כדין. בנסיבות כאלה ראוי היה שהרשות הציבורית תחזיר את מה ששולם ביתר גם ללא התדיינות".